CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE 

CESTAS BÁSICAS. 

FORNECEDOR: COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB N.º 
53.437.315/0001-67, COM SEDE NA RUA 07, N.º 159, BAIRRO: CENTRO, NA CIDADE 
DE CORUMBATAÍ, ESTADO DE SÃO PAULO, CEP: 13.540-000 – VALOR TOTAL: R$ 
1.283.061,00 (HUM MILHÃO DUZENTOS E OITENTA TRÊS MIL E SESSENTA E UM 
REAIS). – CONTRATO Nº: 20/2025. 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 22/04/2025 

DATA DO CONTRATO: 22/04/2025 

SANTA ROSA DE VITERBO, 23 DE ABRIL DE 2025. 

OMAR NAGIB MOUSSA 
PREFEITO MUNICIPAL 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

[...]

ESTADUAL, PELO PERÍODO DE 12 MESES. 

FORNECEDOR: HELENO TUR TRANSPORTES LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB N.º 
43.472.117/0001-80, COM SEDE NA RUA Santa Catarina, N.º 382, BAIRRO: JARDIM 
BOA VISTA, NA CIDADE DE SANTA ROSA DE VITERBO, ESTADO DE SÃO PAULO, 
CEP: 14.270-000 – VALOR TOTAL: R$ 3.300.000,00 (TRÊS MILHÕES E TREZENTOS 
MIL REAIS). – CONTRATO nº: 19/2025. 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.  

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 17/04/2025  

DATA DO CONTRATO: 17/04/2025  

SANTA ROSA DE VITERBO, 23 DE ABRIL DE 2025. 

OMAR NAGIB MOUSSA  
PREFEITO MUNICIPAL 

DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA